Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANALISTA COM O PERFIL
CONTADOR Nº 003/2023/SEPLAG, destinado à formação de cadastro de reserva para atender à necessidade temporária
de excepcional interesse público do Estado de Mato, constituída pela Portaria nº 57/2023/SEPLAG, publicada no Diário
Oficial do Estado de Mato Grosso em 10 de julho de 2023, torna público a Homologação Parcial das Inscrições, conforme
segue:

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023/SEPLAG

Perfil Nome Resultado do Recurso Referente a
Inscrição

Contador ADEMIR AUGUSTO DE FREITAS JUNIOR Deferida

Contador Eliza Maria Rodrigues de Moraes Deferida

Contador GEANE PINHEIRO DA SILVA Indeferida

Contador Luzia Borges Santana Deferida

Contador MIRIAM MARLI PEREIRA
VENDRUSCOLO Deferida

Contadora NANCY NUNES DE ALENCAR Deferida

Contador RICARDO MATOS MARTINS Deferida

Contadora RITA DE KASSIA METELO HANAUER Indeferida

Contador Vaneska Mota de Oliveira Deferida

Conforme cronograma do processo seletivo, abre-se o prazo para análise dos documentos comprobatórios de formação
profissional e experiência. A divulgação do resultado da análise será divulgada dia 04/10/2023 através do Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso.

Cuiabá, 19/09/2023.

(assinado digitalmente)

Luciana Martins Almeida Cavalcanti

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2fdde769

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:32:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial